
NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: OPEN

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

041 KRZYSZTOŃ  MATEUSZ ŻYRZYN1 1 GLORIA VICTIS 00:34:27.2011 M31-40

016 SOBCZYK  GRZEGORZ KOZIENICE2 2 WKZ KOZIENICE BBL 00:35:59.9942 M31-40

037 OSIŃSKI  RAFAŁ KOWALA-STĘPOCINA3 3 BIEGIEM RADOM! 00:36:39.2233 M31-40

048 OSIŃSKI  MARCIN MAZOWSZANY4 4 BIEGIEM RADOM! 00:37:38.9374 M31-40

050 KULIŃSKI  KAROL RADOM5 5 ULTRABIEGLI RADOM 00:38:18.3955 M31-40

032 RUSAK  SŁAWOMIR RADOM6 1 BIEGIEM RADOM ! 00:38:50.1166 M51-60

060 DĘBOWSKI  MICHAŁ RADOM7 1 ULTRABIEGLI RADOM 00:39:43.4887 M41-50

033 WOLSZCZAK  DAMIAN KOZIENICE8 6 WKZ KOZIENICE BBL 00:40:28.7118 M31-40

001 BUGAJSKI  KRYSTIAN RADOM9 7 STREET RUN RADOM 00:40:43.6789 M31-40

026 GRUSZCZYŃSKI  PATRYK DĄBROWA
KOZŁOWSKA

10 1 ULTRABIEGLI RADOM 00:41:02.98010 M21-30

028 GÓRALCZYK  JOANNA LIPSKO11 1 KS AZS AWF KRAKÓW 00:41:08.6361 K21-30

036 TRACZYK  MARIUSZ KOZIENICE12 2 WKZ KOZIENICE 00:41:44.23611 M41-50

030 RĘBIŚ  TOMASZ KOZIENICE13 8 WKZ KOZIENICE BBL 00:42:45.01412 M31-40

059 KACZKOWSKI  KRZYSZTOF KOZIENICE14 9 WKZ KOZIENICE BBL 00:43:13.42813 M31-40

035 CHOŁUJ  ANNA KOZIENICE15 1 WKZ KOZIENICE BBL 00:44:20.1442 K31-40

017 CIEŚLAK  KRZYSZTOF KOZIENICE16 2 WKZ BBL KOZIENICE 00:44:32.28414 M51-60

049 KALINKA  ANDRZEJ KOZIENICE17 10 00:45:33.69715 M31-40

064 GÓRSKI  RAFAŁ RADOM18 11 00:46:07.75016 M31-40

005 NIERADKO  ADAM POLICZNA19 3 BEADTEAM 00:46:22.55417 M41-50

045 GNYSIŃSKI  JACEK CHARŁUPIA MAŁA20 1 KS SIERADZ BIEGA 00:46:45.09818 M60+

046 FORTUNA  KAMIL KOZIENICE21 4 00:46:55.10519 M41-50

019 JAKUBIAK  ARTUR WARSZAWA22 5 00:47:58.26620 M41-50

025 NIKLEWSKI  MICHAŁ RADOM23 12 00:48:07.97021 M31-40
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: OPEN

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

031 WENERSKI  WOJCIECH LUBLIN24 2 LUBELSKIE STOWARZYSZENIE
BIEGOWE

00:48:32.51922 M60+

027 NIKLEWSKI  PAWEŁ RADOM25 13 BRAK 00:48:59.19423 M31-40

054 GĘBSKI  GRZEGORZ RADOM26 6 00:49:04.61424 M41-50

066 KARWAN  ZBIGNIEW LUBLIN27 3 BBL 00:49:08.90525 M60+

062 KORCZAK  WINCENTY ANTONIÓWKA28 4 BIEGIEM RADOM! 00:49:17.54626 M60+

058 ZYCHOWICZ  MONIKA RADOM29 1 BIEGIEM RADOM! 00:49:17.7173 K41-50

012 GARBARCZYK  PIOTR HOLENDRY
KUŹMIŃSKIE 34

30 7 BRAK 00:49:25.65627 M41-50

007 KICIŃSKI  ANDRZEJ RADOM31 14 00:49:39.61428 M31-40

018 KRAKOWIAK  JACEK PIONKI32 5 00:50:10.74729 M60+

020 LESIAK  ROMAN KOZIENICE33 3 00:50:35.35830 M51-60

009 ŚRODA  ARTUR SKARŻYSKO KAM.34 4 BRAK 00:51:41.72731 M51-60

034 POŁEĆ  OLA KOZIENICE35 2 BRAK 00:51:44.3064 K21-30

023 MĄKOSA  TOMASZ URSYNÓW36 15 MĄKOSA SQUAT 00:51:52.43732 M31-40

038 SIEMBOR  PIOTR RADOM37 8 00:52:39.78433 M41-50

063 SOBIESZEK  MAREK SULBINY38 6 00:53:09.30434 M60+

010 MICHALSKA  MAŁGORZATA JEDLNIA LETNISKO39 1 BIEGIEM RADOM! 00:53:41.1615 K51-60

044 MOSKWA-FORTUNA  ANNA KOZIENICE40 2 00:53:53.6516 K41-50

051 UKRAINIEC  BOGDAN KOZIENICE41 7 SC ULTRA 00:53:56.69635 M60+

042 DOBROWLLSKI  MAREK MALENICKA42 5 BRAK 00:54:35.64736 M51-60

039 ORCZYKOWSKI  DARIUSZ RADOM43 6 BIEGIEM RADOM! 00:54:42.22237 M51-60

006 NIERADKO  BEATA POLICZNA44 3 BEADTEAM 00:54:53.4817 K41-50

047 KOCHANOWSKA  MAGDA RADOM45 4 BIEGIEM RADOM! 00:55:07.4638 K41-50

073 SŁOMSKI  SŁAWOMIR KOZIENICE46 7 00:55:51.16538 M51-60
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: OPEN

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

074 KALBARCZYK  MICHAŁ RADOM47 9 JANIKTEAM 00:56:44.58439 M41-50

021 BOGUCKI  ANDRZEJ RADOM48 8 00:57:24.66540 M51-60

008 ZARĘBSKI  SZCZEPAN RADOM49 16 00:58:14.96741 M31-40

029 IMIOŁEK  ADAM KĘPINY50 9 BIEGIEM RADOM! 00:58:32.44342 M51-60

022 LITAK  GRZEGORZ LUBLIN51 10 00:59:01.99743 M51-60

015 WALENCIK  MAREK PIONKI52 8 00:59:16.63744 M60+

061 JĘCZYŃSKA  KATARZYNA KOZIENICE53 5 WKZ KOZIENICE BBL 01:00:03.8569 K41-50

002 JAKUBOWSKI  GRZEGORZ PIASECZNO54 17 01:01:48.72645 M31-40

053 SEREDYN  JOANNA KOZIENICE55 2 WKZ KOZIENICE BBL 01:03:04.64510 K31-40

011 DOBRZENIECKA  JADWIGA JEDLIŃSK56 2 SZALONA_JADZIA_TEAM 01:03:51.74711 K51-60

024 ANDRZEJEWSKI  KAROL RADOM57 11 01:03:51.86546 M51-60

014 JAKUBOWSKI  ŁUKASZ KOZIENICE58 18 01:04:07.52547 M31-40

043 DOBROWOLSKI  ZOFIA RADOM59 1 BRAK 01:06:06.25812 K16-20

056 SŁAWIŃSKI  ANDRZEJ RADOM60 9 01:06:09.27548 M60+

055 KARDAŚ  GRZEGORZ RADOM61 12 01:11:58.64549 M51-60

Strona 3 z 3
elektroniczny pomiar czasu w atrakcyjnej cenie
email: info@czasnachip.pl, tel: 48.533-33-2927 

http://czasnachip.pl


NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: OPEN KOBIETY

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

028 GÓRALCZYK  JOANNA LIPSKO1 1 KS AZS AWF KRAKÓW 00:41:08.6361 K21-30

035 CHOŁUJ  ANNA KOZIENICE2 1 WKZ KOZIENICE BBL 00:44:20.1442 K31-40

058 ZYCHOWICZ  MONIKA RADOM3 1 BIEGIEM RADOM! 00:49:17.7173 K41-50

034 POŁEĆ  OLA KOZIENICE4 2 BRAK 00:51:44.3064 K21-30

010 MICHALSKA  MAŁGORZATA JEDLNIA LETNISKO5 1 BIEGIEM RADOM! 00:53:41.1615 K51-60

044 MOSKWA-FORTUNA  ANNA KOZIENICE6 2 00:53:53.6516 K41-50

006 NIERADKO  BEATA POLICZNA7 3 BEADTEAM 00:54:53.4817 K41-50

047 KOCHANOWSKA  MAGDA RADOM8 4 BIEGIEM RADOM! 00:55:07.4638 K41-50

061 JĘCZYŃSKA  KATARZYNA KOZIENICE9 5 WKZ KOZIENICE BBL 01:00:03.8569 K41-50

053 SEREDYN  JOANNA KOZIENICE10 2 WKZ KOZIENICE BBL 01:03:04.64510 K31-40

011 DOBRZENIECKA  JADWIGA JEDLIŃSK11 2 SZALONA_JADZIA_TEAM 01:03:51.74711 K51-60

043 DOBROWOLSKI  ZOFIA RADOM12 1 BRAK 01:06:06.25812 K16-20
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: OPEN MĘŻCZYZNI

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

041 KRZYSZTOŃ  MATEUSZ ŻYRZYN1 1 GLORIA VICTIS 00:34:27.2011 M31-40

016 SOBCZYK  GRZEGORZ KOZIENICE2 2 WKZ KOZIENICE BBL 00:35:59.9942 M31-40

037 OSIŃSKI  RAFAŁ KOWALA-STĘPOCINA3 3 BIEGIEM RADOM! 00:36:39.2233 M31-40

048 OSIŃSKI  MARCIN MAZOWSZANY4 4 BIEGIEM RADOM! 00:37:38.9374 M31-40

050 KULIŃSKI  KAROL RADOM5 5 ULTRABIEGLI RADOM 00:38:18.3955 M31-40

032 RUSAK  SŁAWOMIR RADOM6 1 BIEGIEM RADOM ! 00:38:50.1166 M51-60

060 DĘBOWSKI  MICHAŁ RADOM7 1 ULTRABIEGLI RADOM 00:39:43.4887 M41-50

033 WOLSZCZAK  DAMIAN KOZIENICE8 6 WKZ KOZIENICE BBL 00:40:28.7118 M31-40

001 BUGAJSKI  KRYSTIAN RADOM9 7 STREET RUN RADOM 00:40:43.6789 M31-40

026 GRUSZCZYŃSKI  PATRYK DĄBROWA
KOZŁOWSKA

10 1 ULTRABIEGLI RADOM 00:41:02.98010 M21-30

036 TRACZYK  MARIUSZ KOZIENICE11 2 WKZ KOZIENICE 00:41:44.23611 M41-50

030 RĘBIŚ  TOMASZ KOZIENICE12 8 WKZ KOZIENICE BBL 00:42:45.01412 M31-40

059 KACZKOWSKI  KRZYSZTOF KOZIENICE13 9 WKZ KOZIENICE BBL 00:43:13.42813 M31-40

017 CIEŚLAK  KRZYSZTOF KOZIENICE14 2 WKZ BBL KOZIENICE 00:44:32.28414 M51-60

049 KALINKA  ANDRZEJ KOZIENICE15 10 00:45:33.69715 M31-40

064 GÓRSKI  RAFAŁ RADOM16 11 00:46:07.75016 M31-40

005 NIERADKO  ADAM POLICZNA17 3 BEADTEAM 00:46:22.55417 M41-50

045 GNYSIŃSKI  JACEK CHARŁUPIA MAŁA18 1 KS SIERADZ BIEGA 00:46:45.09818 M60+

046 FORTUNA  KAMIL KOZIENICE19 4 00:46:55.10519 M41-50

019 JAKUBIAK  ARTUR WARSZAWA20 5 00:47:58.26620 M41-50

025 NIKLEWSKI  MICHAŁ RADOM21 12 00:48:07.97021 M31-40

031 WENERSKI  WOJCIECH LUBLIN22 2 LUBELSKIE STOWARZYSZENIE
BIEGOWE

00:48:32.51922 M60+

027 NIKLEWSKI  PAWEŁ RADOM23 13 BRAK 00:48:59.19423 M31-40
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: OPEN MĘŻCZYZNI

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

054 GĘBSKI  GRZEGORZ RADOM24 6 00:49:04.61424 M41-50

066 KARWAN  ZBIGNIEW LUBLIN25 3 BBL 00:49:08.90525 M60+

062 KORCZAK  WINCENTY ANTONIÓWKA26 4 BIEGIEM RADOM! 00:49:17.54626 M60+

012 GARBARCZYK  PIOTR HOLENDRY
KUŹMIŃSKIE 34

27 7 BRAK 00:49:25.65627 M41-50

007 KICIŃSKI  ANDRZEJ RADOM28 14 00:49:39.61428 M31-40

018 KRAKOWIAK  JACEK PIONKI29 5 00:50:10.74729 M60+

020 LESIAK  ROMAN KOZIENICE30 3 00:50:35.35830 M51-60

009 ŚRODA  ARTUR SKARŻYSKO KAM.31 4 BRAK 00:51:41.72731 M51-60

023 MĄKOSA  TOMASZ URSYNÓW32 15 MĄKOSA SQUAT 00:51:52.43732 M31-40

038 SIEMBOR  PIOTR RADOM33 8 00:52:39.78433 M41-50

063 SOBIESZEK  MAREK SULBINY34 6 00:53:09.30434 M60+

051 UKRAINIEC  BOGDAN KOZIENICE35 7 SC ULTRA 00:53:56.69635 M60+

042 DOBROWLLSKI  MAREK MALENICKA36 5 BRAK 00:54:35.64736 M51-60

039 ORCZYKOWSKI  DARIUSZ RADOM37 6 BIEGIEM RADOM! 00:54:42.22237 M51-60

073 SŁOMSKI  SŁAWOMIR KOZIENICE38 7 00:55:51.16538 M51-60

074 KALBARCZYK  MICHAŁ RADOM39 9 JANIKTEAM 00:56:44.58439 M41-50

021 BOGUCKI  ANDRZEJ RADOM40 8 00:57:24.66540 M51-60

008 ZARĘBSKI  SZCZEPAN RADOM41 16 00:58:14.96741 M31-40

029 IMIOŁEK  ADAM KĘPINY42 9 BIEGIEM RADOM! 00:58:32.44342 M51-60

022 LITAK  GRZEGORZ LUBLIN43 10 00:59:01.99743 M51-60

015 WALENCIK  MAREK PIONKI44 8 00:59:16.63744 M60+

002 JAKUBOWSKI  GRZEGORZ PIASECZNO45 17 01:01:48.72645 M31-40

024 ANDRZEJEWSKI  KAROL RADOM46 11 01:03:51.86546 M51-60

014 JAKUBOWSKI  ŁUKASZ KOZIENICE47 18 01:04:07.52547 M31-40
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: OPEN MĘŻCZYZNI

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

056 SŁAWIŃSKI  ANDRZEJ RADOM48 9 01:06:09.27548 M60+

055 KARDAŚ  GRZEGORZ RADOM49 12 01:11:58.64549 M51-60
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Kobiety 16-20 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

043 DOBROWOLSKI  ZOFIA RADOM1 1 BRAK 01:06:06.25812 K16-20
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Kobiety 21-30 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

028 GÓRALCZYK  JOANNA LIPSKO1 1 KS AZS AWF KRAKÓW 00:41:08.6361 K21-30

034 POŁEĆ  OLA KOZIENICE2 2 BRAK 00:51:44.3064 K21-30

Strona 1 z 1
elektroniczny pomiar czasu w atrakcyjnej cenie
email: info@czasnachip.pl, tel: 48.533-33-2927 

http://czasnachip.pl


NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Kobiety 31-40 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

035 CHOŁUJ  ANNA KOZIENICE1 1 WKZ KOZIENICE BBL 00:44:20.1442 K31-40

053 SEREDYN  JOANNA KOZIENICE2 2 WKZ KOZIENICE BBL 01:03:04.64510 K31-40
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Kobiety 41-50 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

058 ZYCHOWICZ  MONIKA RADOM1 1 BIEGIEM RADOM! 00:49:17.7173 K41-50

044 MOSKWA-FORTUNA  ANNA KOZIENICE2 2 00:53:53.6516 K41-50

006 NIERADKO  BEATA POLICZNA3 3 BEADTEAM 00:54:53.4817 K41-50

047 KOCHANOWSKA  MAGDA RADOM4 4 BIEGIEM RADOM! 00:55:07.4638 K41-50

061 JĘCZYŃSKA  KATARZYNA KOZIENICE5 5 WKZ KOZIENICE BBL 01:00:03.8569 K41-50
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Kobiety 51-60 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

010 MICHALSKA  MAŁGORZATA JEDLNIA LETNISKO1 1 BIEGIEM RADOM! 00:53:41.1615 K51-60

011 DOBRZENIECKA  JADWIGA JEDLIŃSK2 2 SZALONA_JADZIA_TEAM 01:03:51.74711 K51-60
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Kobiety powyżej 60 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Mężczyźni 16-20 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Mężczyźni 21-30 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

026 GRUSZCZYŃSKI  PATRYK DĄBROWA
KOZŁOWSKA

1 1 ULTRABIEGLI RADOM 00:41:02.98010 M21-30
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Mężczyźni 31-40 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

041 KRZYSZTOŃ  MATEUSZ ŻYRZYN1 1 GLORIA VICTIS 00:34:27.2011 M31-40

016 SOBCZYK  GRZEGORZ KOZIENICE2 2 WKZ KOZIENICE BBL 00:35:59.9942 M31-40

037 OSIŃSKI  RAFAŁ KOWALA-STĘPOCINA3 3 BIEGIEM RADOM! 00:36:39.2233 M31-40

048 OSIŃSKI  MARCIN MAZOWSZANY4 4 BIEGIEM RADOM! 00:37:38.9374 M31-40

050 KULIŃSKI  KAROL RADOM5 5 ULTRABIEGLI RADOM 00:38:18.3955 M31-40

033 WOLSZCZAK  DAMIAN KOZIENICE6 6 WKZ KOZIENICE BBL 00:40:28.7118 M31-40

001 BUGAJSKI  KRYSTIAN RADOM7 7 STREET RUN RADOM 00:40:43.6789 M31-40

030 RĘBIŚ  TOMASZ KOZIENICE8 8 WKZ KOZIENICE BBL 00:42:45.01412 M31-40

059 KACZKOWSKI  KRZYSZTOF KOZIENICE9 9 WKZ KOZIENICE BBL 00:43:13.42813 M31-40

049 KALINKA  ANDRZEJ KOZIENICE10 10 00:45:33.69715 M31-40

064 GÓRSKI  RAFAŁ RADOM11 11 00:46:07.75016 M31-40

025 NIKLEWSKI  MICHAŁ RADOM12 12 00:48:07.97021 M31-40

027 NIKLEWSKI  PAWEŁ RADOM13 13 BRAK 00:48:59.19423 M31-40

007 KICIŃSKI  ANDRZEJ RADOM14 14 00:49:39.61428 M31-40

023 MĄKOSA  TOMASZ URSYNÓW15 15 MĄKOSA SQUAT 00:51:52.43732 M31-40

008 ZARĘBSKI  SZCZEPAN RADOM16 16 00:58:14.96741 M31-40

002 JAKUBOWSKI  GRZEGORZ PIASECZNO17 17 01:01:48.72645 M31-40

014 JAKUBOWSKI  ŁUKASZ KOZIENICE18 18 01:04:07.52547 M31-40
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Mężczyźni 41-50 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

060 DĘBOWSKI  MICHAŁ RADOM1 1 ULTRABIEGLI RADOM 00:39:43.4887 M41-50

036 TRACZYK  MARIUSZ KOZIENICE2 2 WKZ KOZIENICE 00:41:44.23611 M41-50

005 NIERADKO  ADAM POLICZNA3 3 BEADTEAM 00:46:22.55417 M41-50

046 FORTUNA  KAMIL KOZIENICE4 4 00:46:55.10519 M41-50

019 JAKUBIAK  ARTUR WARSZAWA5 5 00:47:58.26620 M41-50

054 GĘBSKI  GRZEGORZ RADOM6 6 00:49:04.61424 M41-50

012 GARBARCZYK  PIOTR HOLENDRY
KUŹMIŃSKIE 34

7 7 BRAK 00:49:25.65627 M41-50

038 SIEMBOR  PIOTR RADOM8 8 00:52:39.78433 M41-50

074 KALBARCZYK  MICHAŁ RADOM9 9 JANIKTEAM 00:56:44.58439 M41-50
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Mężczyźni 51-60 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

032 RUSAK  SŁAWOMIR RADOM1 1 BIEGIEM RADOM ! 00:38:50.1166 M51-60

017 CIEŚLAK  KRZYSZTOF KOZIENICE2 2 WKZ BBL KOZIENICE 00:44:32.28414 M51-60

020 LESIAK  ROMAN KOZIENICE3 3 00:50:35.35830 M51-60

009 ŚRODA  ARTUR SKARŻYSKO KAM.4 4 BRAK 00:51:41.72731 M51-60

042 DOBROWLLSKI  MAREK MALENICKA5 5 BRAK 00:54:35.64736 M51-60

039 ORCZYKOWSKI  DARIUSZ RADOM6 6 BIEGIEM RADOM! 00:54:42.22237 M51-60

073 SŁOMSKI  SŁAWOMIR KOZIENICE7 7 00:55:51.16538 M51-60

021 BOGUCKI  ANDRZEJ RADOM8 8 00:57:24.66540 M51-60

029 IMIOŁEK  ADAM KĘPINY9 9 BIEGIEM RADOM! 00:58:32.44342 M51-60

022 LITAK  GRZEGORZ LUBLIN10 10 00:59:01.99743 M51-60

024 ANDRZEJEWSKI  KAROL RADOM11 11 01:03:51.86546 M51-60

055 KARDAŚ  GRZEGORZ RADOM12 12 01:11:58.64549 M51-60
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NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 27.05.2023 r.

(10km) (oficjalne) Kategoria: Mężczyźni powyżej 60 lat

XII Bieg Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

#M #K

045 GNYSIŃSKI  JACEK CHARŁUPIA MAŁA1 1 KS SIERADZ BIEGA 00:46:45.09818 M60+

031 WENERSKI  WOJCIECH LUBLIN2 2 LUBELSKIE STOWARZYSZENIE
BIEGOWE

00:48:32.51922 M60+

066 KARWAN  ZBIGNIEW LUBLIN3 3 BBL 00:49:08.90525 M60+

062 KORCZAK  WINCENTY ANTONIÓWKA4 4 BIEGIEM RADOM! 00:49:17.54626 M60+

018 KRAKOWIAK  JACEK PIONKI5 5 00:50:10.74729 M60+

063 SOBIESZEK  MAREK SULBINY6 6 00:53:09.30434 M60+

051 UKRAINIEC  BOGDAN KOZIENICE7 7 SC ULTRA 00:53:56.69635 M60+

015 WALENCIK  MAREK PIONKI8 8 00:59:16.63744 M60+

056 SŁAWIŃSKI  ANDRZEJ RADOM9 9 01:06:09.27548 M60+
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